Χαίρετε, ἔγων δέ υμιν θεός ἀμερότες,
εὐέπι θυτός. καὶ,

Ηδη γαρ ποτὲ ἔγων γνόμενοι κούρη
τε, κόρη τε. καὶ οὐ τούτοις
Ολυμπίᾳ θεοῖς, οὐ λέγεται πέμπτα
ποιοσθέμνος θύσαι, τὰ Πυθαγόρου
ἐπαγνῶντος εἴη αὐτόν. Καὶ πλείω ἐπεργά τοι
τὸ Πυθαγόρεις θύπων φιλοσοφοσάν-
των ισοροδσιν· οὐν οὐ τερψτοι με-
νοῦ ἀπίστεις απεύθονται Τόποι Φίλοι λό-
γοι, οὐν * δύποτε λέσσαι τερψτούσιν. ἀ-
δελφά τοι πούσις Τόποι θύσαι
Απόλλωνος, Καὶ οὐτόπερον, οὐ οἱ Πυ-
θαγόρεις τῇ θείᾳ τερψτούσαι,
περιεννίδων τε τερψτούσαι· Καὶ γε-
νομένος καὶ ξένονται, οὐτε δραχμοῖς,

A quae contra haberentur. Illinc etiam
acepisse dicebat ea, quae de rerū na-
tura proferre consuevit: cùm ceteri
coniecturis & opinionibus sibiipsis
plerumq; aduersantibus de rebus di-
uinis vterentur. sibi autem Apollon-
em manifestè solitū apparere. præ-
terea Palladem & Musas, non mani-
festè tamē secum loqui consueisse;
alios insuper deos, quorum neq; fa-
cies, neque nomina adhuc homini-
bus nota essent. Illud quoque inter-

B Pythagoræ laudes numerant; quic-
quid ab eo iussum prolatumq; esset;
id tanquam legem ab eius discipulis
obseruari consueisse: ipsumq; tan-
quam ab Ioue profectū venerabantur.
at silentium pro re diuina ab illis
colebatur: multa namque diuina, ar-
canāq; ab eo dicebantur, quae com-
prehendi non poterant, nisi ab iis
qui prædidicissent, quod ipsum si-
lere, oratio est. Similem quoque phi-
losophandi rationem tenuisse per-
hibent Agrigétinum Empedoclem,
quod pluribus locis eius carmina te-
stantur, quale illud est,

C Non mortal ero, iam iamque valete so-
dales.

similiter & illud,

D Et puer ipse fui, necnon quandoque
puella.

Bos* quem ex melle & farina confe-
ctū in Olympia immolasse fertur, eū
iuuat, qui Pythagoræ laudes cele-
brat.* Multa præterea numerare pos-
sem, quib. ipsum Pythagoræ imitato-
rem fuisse satis appetet, quæ hoc lo-
co referenda minime censui, cùm
ad alia quædam properet oratio. Sta-
tui namque iis, quæ de Pythagora fe-
runtur, similia secutum Apollonium
in lucem proferre, virum & diuinio-
rem in philosophia, quam Pythago-
ras fuerit, & tyrannides supergres-
sum. Claruit autem temporibus non
multum ab ætate nostra remotis:

nec tamen satis nouerunt homines, quām verē, quām purē sanctēq; fuerit philosophatus. Sed alius quidem hoc ab eo praeclarē gestum: alius vero aliud quiddam ab eo prudenter excogitatum laudat. Sunt & qui ipsum artis magicæ fuisse studiosissimum prædicant. eò quod in Babylonia cum Magis, in India cum Brachmanis, in Ægypto cum Gymnosophistis versatus fuerit, atque hoc ipsum calumniatur, quod quasi violentia quadam fuerit sapiētiā consecutus: non recte quidem de tali viro sentientes. Empedocles enim & Pythagoras, atque Democritus apud Magos versati, nullam tamen artis eius partem attigerunt. Plato enim in Ægyptum profectus, multaque prophetarum sacerdotūmque illic existentium dicta suis interposuit sermonibus: & velut egregius pictor ad vmbritis imaginibus colores superimponens, ne minimam quidem artis magicæ suspicionē subiit, quamvis ob sapiētiā singularem inuidiae plurimum sibi contraxerit.